[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Администрация сельского поселения

администрация                                             «Новый Бор»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У ö М
от 24 мая  2019 г. № 05/55
пст  Новый Бор, Республика Коми
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Новый Бор» от 10.03.2011г. № 03/14 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения «Новый Бор»
В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011г. №  100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,
Администрация сельского поселения «Новый Бор» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения «Новый Бор» от 10.03.2011 № 03/14 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения «Новый Бор».
2. Разместить информацию об отмене нормативно - правового акта  на официальном Интернет-сайте администрации сельского поселения «Новый Бор»: www.novyj-bor.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Новый Бор»                                     Н.А. Артеева